[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	23.04.2015

	№ 33/95

с.Октябрьский Городок
	О закреплении территорий за депутатами Совета
депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Закрепить территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области за депутатами Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 22.10.2013 № 3/16 «О закреплении территорий за депутатами Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области».
           3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.
	Секретарь Совета депутатов
	                                         Н.Н.Фадеева

	Приложение

к решению Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

от 23.04.2015 № 33/95

	Закрепление территорий за депутатами
Совета депутатов Октябрьского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Депутат
	Закрепленная территория

	1
	Бацких

Алексей Викторович
	с.Куликовка

	2
	Грачев

Дмитрий Владимирович

	с.Октябрьский Городок: ул.Уханова, п.Тимирязевский

	3
	Коростылева

Раиса Михайловна
	с.Октябрьский Городок: ул.Тимирязева, ул.Молодежная

	4
	Миков

Валентин Николаевич

	с.Кувыка: ул.Заречная, ул.Молодежная

	5
	Митин

 Евгений Александрович
	с.Октябрьский Городок: ул.Верхняя, ул.Горная, ул.Переулок Садовый, ул.Дружбы

	6
	Павлова

Наталья Борисовна
	с.Карякино

	7
	Фадеева

Нина Николаевна
	с.Октябрьский Городок:

ул. Комсомольская, ул.Вишневая ул.Луговая, ул.Набережная

	8
	Хачикян

Майил Джангирович

	с.Карамышка с.Константиновка, д.Н.Тепловка

	9
	Яшина

Елена Васильевна
	с.Кувыка: ул.Зеленый Клин, ул.Шигаева